
strana A/28 � 13/2010 OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 31. března 2010 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Oznámení o konání valné hromady

Představenstvo společnosti

VKT plus a.s.
se sídlem Jesenec čp. 47, PSČ 798 53

IČ: 26308070
zapsané v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Brně v odd. B, vložka 3856

s v o l á v á

řádnou valnou hromadu,
která se bude konat dne 10. května 2010 v 10.00 hodin

v sídle společnosti Jesenec čp. 47, PSČ 798 53

Pořad jednání:

1. Zahájení valné hromady.
2. Kontrola usnášeníschopnosti valné hromady.
3. Volba orgánů valné hromady, tj. předsedy, zapisovatele, dvou ověřovatelů

zápisu a sčitatele hlasů.
4. Projednání zprávy představenstva o činnosti představenstva za rok 2009 a sta-

vu jejího majetku včetně roční závěrky, seznámení s auditem a návrhem na roz-
dělení zisku společnosti.

5. Zpráva o činnosti dozorčí rady společnosti za rok 2009 včetně zprávy o pře-
zkoumání roční účetní závěrky a stanoviska k návrhu na rozdělení zisku.

6. Schválení roční účetní závěrky za rok 2009.
7. Doplnění dozorčí rady za dlouhodobě nemocného člena.
8. Schválení odměňování členů představenstva a dozorčí rady.
9. Projednání návrhu na prodej podniku (§ 476 a násl. z. č. 513/91 Sb., obch.

zákoníku).
10. Diskuse.
11. Závěr.

Prezence akcionářů bude zahájena v 9.30 hodin.
Právo účastnit se valné hromady mají majitelé listinných akcií, které předloží při
prezenci.
Akcionář-fyzická osoba nebo jeho zmocněnec se na valné hromadě prokazuje prů-
kazem totožnosti, zmocněnec dále při prezenci odevzdá písemnou plnou moc, na
níž je podpis zastoupeného akcionáře úředně ověřen.
Akcionář-právnická osoba se může zúčastnit prostřednictvím svého statutárního
zástupce nebo prostřednictvím zástupce, který při prezenci odevzdá písemnou pl-
nou moc, na níž je podpis zastoupeného akcionáře úředně ověřen. Zástupce práv-
nické osoby se prokáže průkazem totožnosti a výpisem z obchodního rejstříku
nebo jiným dokladem v případě osob nezapsaných v obchodním rejstříku.
Zástupcem akcionáře nemůže být člen představenstva nebo dozorčí rady společ-
nosti.
Hlasovací práva akcionáře se řídí jmenovitou hodnotou jeho akcií. Každých 1.000,- Kč
jmenovité hodnoty představuje 1 hlas.

Hlavní údaje z účetní závěrky (v tis. Kč):

Aktiva celkem: 1 665 Pasiva celkem: 1 665
Stálá aktiva: 1 242 Cizí zdroje: 202
Oběžná aktiva: 424 Zisk: - 84
Ostatní aktiva: 0 Ostatní pasiva: 1 463

Kompletní řádná účetní závěrka za rok 2009 včetně výroční zprávy je k nahlédnutí
v sídle společnosti po dobu 30 dnů přede dnem konání valné hromady, a to v pra-
covních dnech pondělí–pátek od 9.00 do 12.00 hodin.
Akcionáři se zúčastňují valné hromady na vlastní náklady.

Představenstvo společnosti
VKT plus a.s.

347787-13/10

Oznámení o uložení projektu rozdělení
do sbírky listin obchodního rejstříku

a upozornění pro akcionáře, věřitele a dlužníky

Představenstvo společnosti Proagro, a.s., se sídlem Klatovy, Dragounská 130,
IČ: 45359181, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni v oddílu B,
vložce 203, plníc zákonnou informační povinnost podle § 33 a 298 zákona
č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění poz-
dějších předpisů (dále jen »zákon o přeměnách«), oznamuje, že podle § 33 odst. 1
písm. a) zákona o přeměnách uložilo do sbírky listin obchodního rejstříku projekt
rozdělení odštěpením sloučením upravující odštěpení části jmění společnosti Pro-
agro, a.s., jako společnosti rozdělované, a sloučení této odštěpované části jmění
do společnosti Agroservis Tachov, a. s., se sídlem Bor čp. 644, PSČ 348 02,
IČ: 47716614, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni v oddílu B,
vložce 317, jako společnosti nástupnické.

Představenstvo dále upozorňuje akcionáře výše uvedených zúčastněných společ-
ností na jejich práva nahlédnout do projektu rozdělení, účetních dokumentů a dal-
ších listin podle § 299 zákona o přeměnách, pokud se při daném rozdělení vyžadují,
popřípadě požádat o jejich opis či výpis, a na jejich práva mít podle § 301 zákona
o přeměnách uvedené listiny volně přístupné.

Představenstvo rovněž upozorňuje věřitele zúčastněných společností na jejich prá-
va podle § 35 až 39 zákona o přeměnách, zejména na právo požadovat za podmí-
nek uvedených v § 35 a 36 zákona o přeměnách poskytnutí dostatečné jistoty při
zhoršení dobytnosti jejich pohledávek, a věřitele a dlužníky zúčastněných společ-
ností na jejich práva podle § 257 až 264 zákona o přeměnách, a to zejména na ru-
čení nástupnické společnosti podle § 257 odst. 1, na ručení rozdělované
společnosti podle § 257 odst. 2, na ručení zúčastněných společností podle § 259,
na právo na informace o přecházejícímmajetku a závazcích podle § 262 a na právo
plnit či vyžadovat splnění podle § 263 a 264.

Představenstvo společnosti
Proagro, a. s.

347713-13/10

Oznámení o uložení projektu rozdělení
do sbírky listin obchodního rejstříku

a upozornění pro akcionáře, věřitele a dlužníky

Představenstvo společnosti Agroservis Tachov, a. s., se sídlem Bor čp. 644,
PSČ 348 02, IČ: 47716614, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu
v Plzni v oddílu B, vložce 317, plníc zákonnou informační povinnost podle § 33
a 298 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen »zákon o přeměnách«), oznamuje, že pod-
le § 33 odst. 1 písm. a) zákona o přeměnách uložilo do sbírky listin obchodního rej-
stříku projekt rozdělení odštěpením sloučením upravující odštěpení části jmění
společnosti Proagro, a.s., se sídlem Klatovy, Dragounská 130, IČ: 45359181, za-
psané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni v oddílu B, vložce 203,
jako společnosti rozdělované, a sloučení této odštěpované části jmění do společ-
nosti Agroservis Tachov, a. s., jako společnosti nástupnické.

Představenstvo dále upozorňuje akcionáře výše uvedených zúčastněných společ-
ností na jejich práva nahlédnout do projektu rozdělení, účetních dokumentů a dal-
ších listin podle § 299 zákona o přeměnách, pokud se při daném rozdělení vyžadují,
popřípadě požádat o jejich opis či výpis, a na jejich práva mít podle § 301 zákona
o přeměnách uvedené listiny volně přístupné.

Představenstvo rovněž upozorňuje věřitele zúčastněných společností na jejich prá-
va podle § 35 až 39 zákona o přeměnách, zejména na právo požadovat za podmí-
nek uvedených v § 35 a 36 zákona o přeměnách poskytnutí dostatečné jistoty při
zhoršení dobytnosti jejich pohledávek, a věřitele a dlužníky zúčastněných společ-
ností na jejich práva podle § 257 až 264 zákona o přeměnách, a to zejména na ru-
čení nástupnické společnosti podle § 257 odst. 1, na ručení rozdělované
společnosti podle § 257 odst. 2, na ručení zúčastněných společností podle § 259,
na právo na informace o přecházejícímmajetku a závazcích podle § 262 a na právo
plnit či vyžadovat splnění podle § 263 a 264.

Představenstvo společnosti
Agroservis Tachov, a. s.

347708-13/10

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: ELTE, s.r.o.
Sídlo: Velká Hradební 746/37, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 46708111

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku informačního systému/ERP pro
řízení chodu výrobní a stavebně-montážní společnosti

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: ELTE, s.r.o., Velká Hradební 746/37, 400 01 Ústí nad Labem
Kontaktní osoba: Miloslav Maršík
E-mail: mm@elte-cz.com
Tel.: 725 261 441
Fax: 475 211 066

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 3. 5. 2010.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

I N V E S T I C E    D O    V A Š Í    B U D O U C N O S T I

347782-13/10

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: C SYSTEM CZ a.s.
Sídlo: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno
IČ: 27675645

vyhlašuje výběrové řízení na dodavatele projektové dokumentace projektu re-
konstrukce a výstavby objektů vědecko-technického parku ve stupni dokumen-
tace pro územní rozhodnutí, dokumentace pro stavební povolení, prováděcí
dokumentace stavby a tendrová dokumentace.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si po předchozí domluvě osobně vyzvednout
v sídle zadavatele:

Adresa: C SYSTEM CZ a.s
Sekretariát ředitele
Otakara Ševčíka 840/56
636 00 Brno

Kontaktní osoba: M. Kyjovský, office manager
E-mail: martin.kyjovsky@csystem.cz
Telefon: 724 348 070
Fax: 532 148 118

Nedílnou součástí zadávací dokumentace je i zpracovaná studie, která je v listin-
né podobě součástí zadávací dokumentace.

Cena zadávací dokumentace včetně studie je 10.000 Kč bez DPH. Úhrada bude
realizována v hotovosti při převzetí zadávací dokumentace.

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídky, přičemž rozhodují-
cí je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání. Nabídky lze doručit poštou
nebo osobně v pracovních dnech v pracovní době od 9.00 do 14.00 hodin.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícímpo zveřejnění
tohoto Oznámení v Obchodním věstníku a končí dne 3.5.2010 ve 12.00 hodin.

5. C SYSTEM CZ a.s., prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní
soutěží ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení
zrušit, a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách. Společnost má právo odmítnout všechny předložené nabídky.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

347777-13/10

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ
MIMOŘÁDNÉ VALNÉ HROMADY

společnosti

APKIS, a.s.
zapsané v OR vedeném MS v Praze v oddílu B, vložce 7006,

se sídlem Praha 4, Novodvorská 1768/138a, PSČ 142 21, IČ: 26427028

Představenstvo obchodní společnosti APKIS, a.s. na základě svého usnesení svo-
lává v souladu s ustanovením § 181 odstavec 2 obchodního zákoníku a článku VIII.
oddíl ad a) Valná hromada, odst. 4 stanov společnosti mimořádnou valnou hroma-
du akcionářů.

Místo konání: Notářská kancelář JUDr. Aleny Procházkové na adrese Praha 5,
Štefánikova 26

Datum konání: 19. dubna 2010
Hodina konání: 11.00 hodin

Pořad jednání valné hromady:
1. Zahájení valné hromady, kontrola usnášení schopnosti valné hromady
2. Schválení jednacího a hlasovacího řádu valné hromady
3. Volba orgánů valné hromady
4. Schválení změny stanov společnosti
5. Závěr

Podstata návrhu změny stanov:
Návrh změny stanov spočívá ve změně sídla společnosti, a to tak, že nové znění
článku II. stanov zní: »Sídlem společnosti je: Praha«.

Poučení akcionářů:
Právo účastnit se valné hromady společnosti mají všichni akcionáři společnosti,
kteří vlastní vydané akcie na majitele. Při registraci se akcionáři prokážou platným
průkazem totožnosti. Je-li akcionářem právnická osoba, prokáže se její statutární
zástupce průkazem totožnosti a platným výpisem z obchodního rejstříku, popřípa-
dě jiným platným dokladem prokazujícím právní subjektivitu právnické osoby. Na-
místo akcionáře se valné hromady může zúčastnit jeho zástupce, který však musí
při registraci předložit také plnou moc s úředně ověřeným podpisem. Registrace
akcionářů bude probíhat od 10.30 hodin do 11.00 hodin v místě konání valné hro-
mady. Každý akcionář má právo vyžádat si zaslání navrhovaného nového znění
stanov na svůj náklad a nebezpečí ode dne zveřejnění tohoto oznámení.

Představenstvo společnosti
APKIS, a.s.

347794-13/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o uložení projektu změny právní formy do sbírky listin

Statutární orgán družstva měnícího svoji právní formu:

Firma: První smíchovské stavební bytové družstvo

Sídlo: Praha 2, Nové Město, Karlovo náměstí 557/30, PSČ 120 00

IČ: 27215440

Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl Dr,
vložka 6197

Tímto v souladu s ustanovení § 33 odst. 1 písm. b) zákona č. 125/2008 Sb., o přemě-
nách obchodních společností a družstev, zveřejňuje oznámení, že do sbírky listin ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze byl uložen projekt změny
právní formy zúčastněného družstva První smíchovské stavební bytové družstvo,
které mění svoji právní formu družstva na společnost s ručením omezeným.

Dále se tímto upozorňují věřitelé na jejich práva podle ust. §§ 35 až 39 zákona
č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, zejména, že vě-
řitelé, kteří přihlásí své pohledávky do šesti měsíců ode dne, kdy se zápis změny
právní formy do obchodního rejstříku stane účinným vůči třetím osobám, a kteří ne-
mohou požadovat uspokojení svých pohledávek, mohou požadovat poskytnutí
dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku změny právní formy zhorší dobytnost jejich
pohledávek. Marným uplynutím této lhůty toto právo zaniká. Nedojde-li mezi věřite-
lem a družstvem k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhode o dostatečném
zajištění soud s ohledem na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že se
v důsledku přeměny podstatným způsobem snížídobytnost jeho pohledávky, může
požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem přeměny do obchodní-
ho rejstříku.

Současně se tímto upozorňují členové družstva, že jim je ode dne zveřejnění tohoto
oznámení, v sídle družstva v pracovní dny od 9.00 do 14.00 hodin k nahlédnutí pro-
jekt změny právní formy. Družstvo je povinno vydat každému členu na jeho žádost
bez zbytečného odkladu bezplatně opis nebo výtah z projektu změny právní formy.

Představenstvo První smíchovské stavební bytové družstvo
347791-13/10

Oznámení o uložení projektu změny právní formy společnosti
Hrazdira Kalužík Douděra Wenzl v.o.s.

do sbírky listin

Statutární orgán společnosti Hrazdira Kalužík Douděra Wenzl v.o.s., sídlem Pra-
ha 1, Na Příkopě 583/15, PSČ 110 00, IČ: 27203182, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 50770 – společník
Mgr. Jan Hrazdira, advokát, společník Mgr. Jaromír Kalužík, advokát, společník
Mgr. Libor Douděra, advokát a společník Mgr. Pavel Wenzl, advokát, tímto plní svou
oznamovací povinnost ve smyslu s § 33 odst. 1 písm. b) zákona č. 125/2008 Sb.,
o přeměnách obchodních společností a družstev (dále jen »ZoPř«).

1. Do sbírky listin vedené Městským soudem v Praze byl uložen návrh projektu
změny právní formy společnosti Hrazdira Kalužík Douděra Wenzl v.o.s., sídlem
Praha 1, Na Příkopě 583/15, PSČ 110 00, IČ: 27203182, na základě kterého
společnost Hrazdira Kalužík Douděra Wenzl v.o.s. hodlá realizovat přeměnu
ve smyslu ust. § 2 písm. d) ZoPř, tj. změnu právní formy ze stávající právní for-
my veřejná obchodní společnost na právní formu společnost s ručením omeze-
ným s tím, že obchodní firma po zápisu změny právní formy do obchodního
rejstříku bude znít: HKDW Legal s.r.o.

2. Věřitelé společnosti Hrazdira Kalužík Douděra Wenzl v.o.s., sídlem Praha 1,
Na Příkopě 583/15, PSČ 110 00, IČ: 27203182, kteří přihlásí své pohledávky do
šesti měsíců ode dne, kdy se zápis změny právní formy do obchodního rejstříku
stal účinným vůči třetím osobám, a kteří nemohou požadovat uspokojení svých
pohledávek, mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v dů-
sledku změny právní formy zhorší dobytnost jejich pohledávek. Nedojde-li mezi
věřiteli a společností měnící právní formu k dohodě o způsobu zajištění pohle-
dávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh a výši pohle-
dávky. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku změny právní formy
podstatným způsobem sníží dobytnost jeho pohledávky, může požadovat
poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem změny právní do obchodní-
ho rejstříku. Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé, (i) kteří mají právo na
přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení, (ii) kteří se
pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele nebo (iii) jejichž
pohledávky vznikly až po zápisu změny právní formy do obchodního rejstříku.

Statutární orgán společnosti Hrazdira Kalužík Douděra Wenzl v.o.s. – společník
Mgr. Jan Hrazdira, advokát, společník Mgr. Jaromír Kalužík, advokát, společník
Mgr. Libor Douděra, advokát a společník Mgr. Pavel Wenzl, advokát

347797-13/10

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Potenciál – Výzva II

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

1. Firma: Siemens Industrial Turbomachinery s.r.o.
Sídlo: Olomoucká 7/9, 618 00 Brno
IČ: 26311534
DIČ: CZ26311534

vyhlašuje výběrové řízenína »Zařízení pro modální analýzu a vibrační diagnos-
tiku« v rozsahu dle zadávací dokumentace pro projekt:

Rozšíření kapacity oddělení Product Development v Siemens Industrial
Turbomachinery s.r.o.

2. Zadávací dokumentace v papírové podobě bude zájemcům k dispozici k fyzické-
mu vyzvednutí v sídle zadavatele. Informaci o záměru vyzvednout si zadávací
dokumentaci zašle uchazeč formou e-mailu na adresu vladimir.smakal@sie-
mens.com za účelem sjednání termínu předání zadávací dokumentace.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
hodnocení nabídek jsou v zadávací dokumentaci.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem vyhlášení zadávacího říze-
ní v Obchodním věstníku, tj. 31.3. 2010, a končí dnem 3.5. 2010 v 10.00 hod.

5. Zadavatel prohlašuje, že zadávací řízení není veřejnou obchodní soutěží ani ve-
řejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit, a to i bez
uvedení důvodu.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu kontroly.

347776-13/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


